KEY# ([JEM#

1. 10909-T45

2. 10473-T45

3. 10081-8K603

4. 10958-K70

5. 10571-6

6. 10240-15

6A §21237

7. $21233

8. 10222-T425

9 10225-7429

" 10225-7451

15. 10390-T501

17 10342-21
10342-22

18 10342-T301

21. 10440-KS0
10440-K51
10440-K52
10440-K53
10440-R58
10440-R59
10440-R62
10440-R63

21A §10125
$10126

218B. §10160
510161

22, 10114-17
10111-K47

23 10472-K37

30. 10086-K501
10086-K511
10086-K531
10086-K521

31. 10194-K501

33. 10338-K581

35. 10184.K561

36. 10184-K571

37. 10184-K581

38. 10184-K591

39. 10956-K501

40. 10711-K521

46. $17105

A9, 10711-K541

50. 10711-K551

53. S16144

54. 10088-15

S5. 10184-K631

56 10892-8

57. 10156-K55

65. $13009

68. $21361

74. Y-6616

75. 10338-145

76. 10239-6

78, 10892-14

79. Y-11984

80. Y-11549

80A. 8§21017

81, Y-11982

82. Y-12860

83 S21141

84, S$21017

DESCRIPTION

CASTING BOTTOM

CASTING TOP

NAMEPLATE

TOP CASTING INSERT

HEAT INDICATOR

HINGE PIN

HINGE PIN SPACER

HINGE CLIP

FLAV-R-WAVE

GRID - CAST IRON

GRID - WARMING RACK
BURNER ASSY

IGNITOR

IGNITOR

ELECTRODE

CONTROL ASSY LP
CONTROL ASSY NG
CONTROL ASSY LP
CONTROL ASSY NG
CONTROL ASSY LP
CONTROL ASSY NG
CONTROL ASSY LP
CONTROL ASSY NG

HOSE - SIDE BURNER LP
HOSE - SIDE BURNER NG
HOSE - REARBURNER LP
HOSE - REARBURNER NG
HOSE & REGULATOR LP - QCC
HOSE NATURAL GAS
CONTROL KNOB

DECO PLATE

DECO PLATE

DECO PLATE

DECO PLATE

CONTROL COVER

POST WHEEL

SUPPORT - CASTING - LEFT
SUPPORT - CASTING - RIGHT
SUPPORT - SIDE SHELF - LEFT
SUPPORT - SIDE SHELF - RIGHT
BRACE - UPPER REAR
SHELF - LOWER

BRACKET ~ CYLINDER LP
CONDI - BIN

SHELF - SIDE

SHELF BOARD - FRONT
CANVAS FRONT PANEL
FRONT PANEL BRACKET
WHEEL

HEAT SHIELD

BURNER ROTISSERIE
SPRING

BOLT

HANDLE

WASHER - HANDLE

CASTER

CARRIAGE BOLT - 1/4:20 X 1 5/8
BOLT - 1/4:20 X 1-7/8

SCREW - /420 X 1 1/2
SCREW THUMB 1/4:20 X 1 3/4
SCREW - 1/4:20 X 1
CARRIAGE BOLT - 1/4:20 X 5/8
SCREW - 1/4:20 X 1 3/4

PARTS LIST/LISTE DES PIECES

DESCRIPTION

FOND DU FOYER

COUVERCLE DU GRIL

PLAQUE D'IDENTIFICATION
PANNEAU DE COUVERCLE
INDICATEUR DE CHALEUR
ATTACHE DE CHEVILLE

ESPACEUR DE CHEVILLE CHARNIERES
ATTACHE DE CHEVILLE
FLAV-R-WAVE

GRILLE

GRILLE

ENSEMBLE DE BRULEUR
ALLUMEUR

ALLUMEUR

ELECTRODE

SOUPAPE, (GAZ PROPANE)
SOUPAPE, (GAZ NATUREL)
SOUPAPE, (GAZ PROPANE)
SOUPAPE, (GAZ NATUREL)
SOUPAPE, (GAZ NATUREL)
SOUPAPE, (GAZ NATUREL)
SOUPAPE, (GAZ PROPANE)
SOUPAPE, (GAZ NATUREL)
TUYAU DU BRULEUR LATERAL Pt
TUYAU DU BRULEUR LATERAL GN
TUYAU DE BRULEUR ARRIERE PL
TUYAU DE BRULEUR ARRIERE GN
TUYAU ET REGULATEUR PL - QCC1
TUYAU (GAZ NAUTREL)

BOUTON DE CONTROLE

PLAQUE DECORATIVE

PLAQUE DECORATIVE

PLAQUE DECORATIVE

PLAQUE DECORATIVE

PANNEAU DE CONTROLE

PIEDS DE ROUE

SUPPORT GAUCHE DU FOYER
SUPPORT DROIT DU FOYER
SUPPORT TABLETTE DE GAUCHE
SUPPORT TABLETTE DE DROITE
SUPPORT ARRIERE

TABLETTE INFERIEURE
SUPPORT DU RESERVOIR PL
CONDI - BIN

PLANCHETTE LATERALE
PLANCHETTE AVANT

PANNEAU AVANT

SUPPORT POUR PANNEAU AVANT
ROUVE

ECRAN

BRULEUR A ROTISS

RESSORT

BOULON

POIGNEE

RONDELLE DE LA POIGNEE
ROULETTES

BOULON - 1/4:20 X 1 5/8

BOULON - 1/4:20 X 1-7/8

VIS - 1/4:20 X 1 ¥/4

VIS - 1/4:20 X 1 V4

VIS - 1/4:20 X 17

BOULON - 1/4:20 X 58

VIS - 1/4:20 X 1 V4

- s e N A B NN s - s s e

N N = = B

- NN e wa N s

&N NN NN

O = & N O

- o N e BNN s e s o -

F

P Y SR U R CRN

- NN = s N

.

a NN DN

Mo O A& N @

-

-

-3 N S SN

N - B~ N @

- - b NN =S - e -

- = N = B NN = = e a

-

. NN 4 e e 4 D s o NN - o B o e

.

s NN NN

A O a2 N @

B s e N = A NN - e o oo -

.

FE I N

-

NN NN -

D = BN @

BN 4 e d -

SN NN =

o O & N @

-

- = A NN - -

-

aEN ® g NN - NN e - 4 NN

-

95524  955-27 95544 95547 955-74 95677  955-94 95597

&N NN

o O & N @



